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Opacka A2.0.3 | PARTER

ul. Opacka, Gdansk — Oliwa

Powierzchnia wewnetrzna | 120,00 m?

Powierzchnia uzytkowa | 113,60 m?

HOL

WC

KUCHNIA
POKO) DZIENNY
POKO)
GARDEROBA
FAZIENKA
POKO|

POKO]
FAZIENKA

POWIERZCHNIA POD SCIANKAMI
Z MOZLIWOSCIA WYBURZENIA

19,20 m?
2,60 m*
10,60 m?
26,40 m?
13,1710 m?
3,60 m?
3,60 m?
16,70 m?
11,20 m?
6,60 m?

4,90 m?




